

Empresa **S M S MOELLER DE CARVALHO - EIRELI**
CNPJ **09617050000197**
Contato **PATRÍCIA CARVALHO**
Endereço **AV OSWALDO ARANHA, 1758**
Cidade / UF **LORENA - SP**
Fone / Fax **(12) 33010446**
E-mail **comercial1@mvaeng.com.br**



Orçamento No. 2384805

12/09/2023

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	C. FISCAL	ICMS	QTDE	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	ICMS ST	FATURAMENTO EM
1	210775	CABO INSTR 300V 105G PVC C/BL 1PX1,5MM2 PT 215MAPVCEST1FRPT 59200024 POLIRON/BELDEN DESCRIÇÃO TÉCNICA: CABO SINAL/INSTRUMENTACAO MATERIAL: COBRE REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO TEMPERA: MOLE ENCORDAMENTO: CLASSE 2 TENSÃO ISOLACAO: 300V TEMPERATURA: 105 GRAUS CELSIUS ISOLACAO: PVC/EB IDENTIFICACAO: POR CORES E NUMEROS SEPARADOR: FITA NÃO HIGROSCÓPICA DRENO: C/DRENO COBERTURA: PVC/ST1 BLINDAGEM: FITA DE ALUMINIO/POLIESTER ARMACAO: SEM ARMACAO PADRAO: ABNT NBR 10300 NUMERO CONDUTORES/SECAO: 1PX1,5MM2 COR: PRETA MODELO: POLIRON MA MARCA: BELDEN POLIRON REF: 215MAPVCEST1FRPT	85444900	12	487	MT	8,80	4.285,60	0,00	até 5 dias
2	1231827	CABO REDE U/UTP CAT6 LSZH 4PAR 23AWG PT 23400206 FURUKAWA DESCRIÇÃO TÉCNICA: CABO REDE COMUNICACAO TIPO: U/UTP MATERIAL: COBRE REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO CATEGORIA: 6 COBERTURA: LSZH NUMERO CONDUTORES: 4 PARES BITOLA: 23AWG COR: PRETA MODELO: GIGALAN GREEN MARCA: FURUKAWA REF: 23400206	85444900	12	53	MT	6,40	339,20	0,00	até 56 dias
3	999641	CABO REDE U/UTP CAT6 LSZH 4PAR 23AWG AZ 23400196 FURUKAWA DESCRIÇÃO TÉCNICA: CABO REDE COMUNICACAO TIPO: U/UTP MATERIAL: COBRE REVESTIMENTO: SEM REVESTIMENTO TEMPERA: MOLE ISOLACAO: POLIETILENO IDENTIFICACAO: POR CORES TEMPERATURA: -15 A 70 GRAUS CELSIUS SEPARADOR: POLIETILENO DRENO: SEM DRENO BLINDAGEM: SEM BLINDAGEM CATEGORIA: 6 COBERTURA: LSZH PADRAO: IEC 60332-3 NUMERO CONDUTORES: 4 PARES BITOLA: 23AWG COR: AZUL MODELO: GIGALAN MARCA: FURUKAWA REF: 23400196	85444900	12	305	MT	6,28	1.915,40	0,00	até 5 dias
4	1299779	CABO REDE RS485 CAT2 PE C/DRENO PVC/ST2 70G 2X 22AWG PT RS4 RS485BR05PT 59203722 POLIRON/BELDEN DESCRIÇÃO TÉCNICA: CABO REDE DADOS/COMUNICACAO MATERIAL: COBRE TEMPERA: MOLE CONSTRUCAO: RS 485 CATEGORIA: 2 ISOLACAO (CONDUTOR): PE IDENTIFICACAO: POR CORES BLINDAGEM: FITA POLIEST ALUMINIZADO DRENO: C/DRENO COBERTURA: PVC/ST2 TENSÃO MÁXIMA OPERACAO: 300V TEMPERATURA: 70 GRAUS CELSIUS PADRAO: UL 0444 NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES BITOLA: 22AWG COR: PRETA MARCA: BELDEN POLIRON REF: RS485BR05PT	85444900	12	8	MT	16,37	130,96	0,00	até 5 dias joinville
TOTAL SEM ICMS ST:								6.671,16		
TOTAL ICMS ST:								0,00		
TOTAL COM ICMS ST:								6.671,16		

Em caso de fechamento do pedido de compras, torna-se imprescindível a referência do nosso número de orçamento em seu pedido.

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 500,00 PARA DENTRO DO ESTADO EMISSOR ***

*** FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 1.000,00 PARA FORA DO ESTADO EMISSOR ***

ATENÇÃO: Estamos em processo de alteração cadastral. Favor contatar o seu contato comercial

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Preços e tributos:	Os preços indicados nesta proposta são válidos somente para as quantidades de produtos ofertadas e nas condições e características especificadas e observam a atual política econômica vigente no país. Quaisquer mudanças nesta política que impliquem em alteração real do valor ofertado, face ao prazo de validade da proposta, condições de pagamento ou da formação de preços, o mesmo será revisto e adaptado a fim de que seja mantido o equilíbrio econômico e financeiro da presente proposta.
Condição de pagamento:	A VISTA - DEPOSITO A condição acima poderá sofrer alteração após análise de crédito.



Plantão 24 horas: (19) 3446-7400



Empresa **S M S MOELLER DE CARVALHO - EIRELI**
CNPJ **09617050000197**
Contato **PATRÍCIA CARVALHO**
Endereço **AV OSWALDO ARANHA, 1758**
Cidade / UF **LORENA - SP**
Fone / Fax **(12) 33010446**
E-mail **comercial1@mvaeng.com.br**

Orçamento No. 2384805

12/09/2023

Prazo de entrega: Sujeito a confirmação de estoque no ato da compra.
Frete: CIF
Validade: Esta proposta é válida pelo prazo de 3 dias, após o qual estará sujeita a nossa confirmação.
Notas importantes: 1 - Na confirmação do pedido, visando o correto fornecimento, solicitamos:
1.1 - Aceite dos desvios/alternativas específicas;
1.2 - Local de Faturamento, Entrega e Cobrança;
1.3 - Meio de Transporte (Transportadora);
2 - Não trocamos e não aceitamos devoluções de cabos em corte.
3 - Prazo para devolução dos demais materiais é de 7 dias úteis.
4 - Prazo de entrega sujeito à confirmação na data do pedido (considerar em dias úteis).
5 - Ressalta-se que, nas operações interestaduais, em relação, lâmpadas, reatores, pilhas, baterias e start será recolhida a subs. tributária não inclusa nos preços acima ofertados.
6 - Preços orçados para Faturamento dentro do estado. Para fora do estado favor consultar.
7 - Prazo pagamento poderá ser alterado, após análise de credito pelo dept. financeiro.
Código de Conduta: Este Parceiro Comercial recebeu o Código de Conduta (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1611761992/brazil/user_upload/downloads/Codigo_de_Conduta_-_PT.pdf), bem como o Código de Conduta do Fornecedor (https://www.sonepar.com.br/fileadmin/cru-1638970840/brazil/user_upload/Codigo_de_Conduta_Fornecedor_PT.pdf) da Sonepar, e declara que os leu e concorda com seus princípios, se comprometendo ainda a não dar ou oferecer presentes, viagens, vantagens a qualquer empregado, preposto ou Diretor de empresas do Grupo Sonepar, que não estejam em conformidade com a Política Regional de Presentes e Convites da Sonepar South América

OBSERVAÇÕES

CARIMBO E ACEITE DO CLIENTE
De acordo com as condições gerais deste pedido.

NUBIA SUHET DA CRUZ
nubia.cruz@dimensional.com.br
(24) 30769650